
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku zaprasza do składania wniosków  
o organizację prac interwencyjnych w ramach środków Funduszu Pracy – Algorytm 

 
 

I.  Informacje ogólne: 
 1. Termin składania wniosków:  
  od dnia 18.04.2024 r. do czasu dostępności środków przeznaczonych na ten cel 
 

2. Do wykonywania pracy w ramach prac interwencyjnych skierowane zostaną osoby, w tym: 
 osoby bezrobotne, zarejestrowane w PUP w Pułtusku, w tym również: 

-  opiekunowie osoby niepełnosprawnej. 
  Przez opiekuna osoby niepełnosprawnej rozumie się członków rodziny, w rozumieniu art. 3 

ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. poz. 
1860), opiekujących się dzieckiem z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze 
wskazaniami: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku 
ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego 
współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji 
lub osobą niepełnosprawną ze znacznym stopniem niepełnosprawności. 

 osoby poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu lub niewykonujące innej pracy 
zarobkowej – opiekunowie osoby niepełnosprawnej, z wyłączeniem opiekunów osoby 
niepełnosprawnej pobierających świadczenie pielęgnacyjne lub specjalny zasiłek opiekuńczy na 
podstawie przepisów o świadczeniach rodzinnych, lub zasiłek dla opiekuna na podstawie 
przepisów o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, zarejestrowane w PUP w Pułtusku.  
 

3. Przewidywany okres refundacji w ramach prac interwencyjnych:  
 na okres do 6 miesięcy, nie dłużej jednak niż do dnia 30.11.2024 r. – dla pracodawcy 

wypłacającego wynagrodzenia do ostatniego dnia miesiąca; 
 na okres do 6 miesięcy, nie dłużej jednak niż do dnia 31.10.2024 r. – dla pracodawcy 

wypłacającego wynagrodzenia w następnym miesiącu kalendarzowym, za który wynagrodzenie 
jest należne. 

 
4. Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami można złożyć w następujący sposób:  

 osobiście w siedzibie PUP w Pułtusku - Biuro Podawcze lub  
 przesłać pocztą tradycyjną na adres: ul. Nowy Rynek 3, 06-100 Pułtusk. 

 
 II.  Na podstawie zawartej umowy, pracodawca lub przedsiębiorca, który zatrudnił w ramach prac 

interwencyjnych na okres do 6 miesięcy w pełnym wymiarze czasu pracy skierowanego bezrobotnego 
niebędącego opiekunem osoby niepełnosprawnej lub poszukującego pracy niepozostającego 
w zatrudnieniu lub niewykonującego innej pracy zarobkowej opiekuna osoby niepełnosprawnej, 
otrzyma refundację wypłaconego wynagrodzenia w wysokości 1.400,00 zł i składek na ubezpieczenia 
społeczne od refundowanego wynagrodzenia. 

 
III. Na podstawie zawartej umowy, pracodawca lub przedsiębiorca, który zatrudnił w ramach prac 

interwencyjnych na okres do 6 miesięcy skierowanego bezrobotnego opiekuna osoby 
niepełnosprawnej co najmniej w połowie wymiaru czasu pracy, otrzyma refundację wypłaconego 
wynagrodzenia w wysokości 980 zł i składek na ubezpieczenia społeczne od refundowanego 
wynagrodzenia. 



 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

IV. Pracodawca jest obowiązany, stosownie do zawartej umowy, do utrzymania w zatrudnieniu 
skierowanego bezrobotnego, bezrobotnego opiekuna osoby niepełnosprawnej lub poszukującego pracy 
niepozostającego w zatrudnieniu lub niewykonującego innej pracy zarobkowej opiekuna osoby 
niepełnosprawnej przez okres minimum 4 miesięcy po zakończeniu refundacji wynagrodzeń i składek 
na ubezpieczenia społeczne. 

 
 
Szczegółowe informacje dot. organizacji prac interwencyjnych można uzyskać pod nr tel.: 
23 692 68 55, 23 692 09 88  wew. 257 lub osobiście w siedzibie tut. Urzędu (pokój nr 8). 
Sprawę prowadzi: Edyta Juchner, Beata Falba. 
 
Formularze wniosków:  

 „ALGORYTM – Wniosek o organizację prac interwencyjnych dla osoby bezrobotnej”, 
 „ALGORYTM – Wniosek o organizację prac interwencyjnych dla osoby bezrobotnej – podmiot 

prowadzący działalność gospodarczą”  
dostępne są w siedzibie PUP w Pułtusku oraz na stronie internetowej pod adresem: 
www.pultusk.praca.gov.pl pod niniejszym ogłoszeniem oraz w zakładce Dokumenty do pobrania. 
 
 

 


